年　　月　　日

泉大津市長　様

団体名
所在地
代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（申請者が法人の場合は実印を押印）

泉大津市ふるさと応援寄附金「NPO等を指定した支援」事業申請書

泉大津市ふるさと応援寄附金「NPO等を指定した支援」による寄附金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

	事業名

	寄附目標金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※寄附目標金額の下限は、100万円です。

[bookmark: _GoBack]

＜添付書類＞
（１）事業計画書
（２）団体概要書（定款又は規約を添付、法人の場合は加えて財務諸表を添付すること）
（３）役員名簿又は構成員名簿
（４）収支計算書
（５）誓約書
（６）印鑑証明書（事業認定申請者が法人である場合）
（７）その他市長が必要と認める書類